



Giriş Tarihi: 24.7.2016

Belediyelerde FETÖ temizliği



ABONE OL

Google News



Denizli ve Uşak'ta başkanların başlattığı FETÖ soruşturması kapsamında 69 belediye personeli görevden uzaklaştırıldı. İzmir ve Manisa'da ise henüz bu konuda bir çalışma yapıldığı bilgisi yok

Egeli Sabah'ın önceki günkü çağrısının ardından [Denizli](#) Büyükşehir ve [Uşak](#) Belediyesi harekete geçti. Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Zolan ile Uşak Belediye Başkanı Nurullah Cahan, belediyelerinde jet FETÖ soruşturması başlattı. Uşak Belediyesi, darbe girişimi sonrası başlatılan soruşturma kapsamında 49 kişiyi görevden uzaklaştırırken, 5 işçinin de iş akdine son verdi. Denizli Büyükşehir Belediyesi ise, 15 memuru görevden uzaklaştırdı. FETÖ'cülerin 15 Temmuz darbe girişimi başarısız olunca, kamuda görevden alınan Paralel Yapı mensuplarının sayısı 70 bine ulaştı. Bir yandan FETÖ'ye yönelik operasyonlar devam ederken, bugüne kadar FETÖ temizliği yapılmayan yerel yönetimlerde de çalışma başlatıldı. Egeli Sabah olarak, İzmir, Manisa, Denizli, Uşak, Balıkesir, Muğla ve Aydın valilerini, belediye başkanlarını, emniyet müdürlerini, Cumhuriyet savcılarını önceki günkü 'Herkes çöplüğünü temizlesin beyler' başlığıyla yayınlanan manşetimizle göreve davet etmiştik. Bu çağrımıza ilk yanıt Denizli Büyükşehir ve Uşak Belediyesi'nden geldi.

İRTİBATI OLANLARA YER YOK

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Zolan ve Uşak Belediye Başkanı Nurullah Cahan

SON DAKİKA

düğmeye basarak belediyelerinde jet FETÖ soruşturması başlattı. Başkan Zolan, Denizli Büyükşehir Belediyesi ve DESKİ'de açmış olduğu soruşturma kapsamında 15 memuru görevden uzaklaştırdı. Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Zolan, bu kapsamda görevden uzaklaştırdıkları personelle ilgili açıklama yaptı. Denizli Büyükşehir Belediyesi ve Büyükşehir Belediyesi DESKİ'de açmış oldukları soruşturma kapsamında 15 memuru görevden uzaklaştırdıklarını belirten Başkan Zolan, "FETÖ ile en ufak irtibatı olan kimsenin kurumlarımızda yeri yok" dedi. FETÖ'nün alçak girişimin Türk milletinin iradesi ile püskürtüldüğünü kaydeden Başkan Zolan, "Milli irademize kast eden tüm hainlere karşı mücadelemiz her yerde devam edecektir. Vatanına ihanet eden bu alçak terör örgütü ile bağlantısı olanların hiçbir zaman kurumlarımızda barınmalarına izin vermeyeceğiz" diye konuştu.

UŞAK'TA 49 KİŞİ

Uşak Belediyesi'nden yapılan yazılı açıklamada, 49 kişinin görevden uzaklaştırıldığı, 5 işçinin de iş akdine son verildiği açıklandı. Açıklamada şu ifadeye yer verildi: "15 Temmuz gecesi ülkemize ve milletimize yönelik Fethullahçı Terör Örgütü (FETÖ) tarafınca gerçekleştirilen darbe kalkışması nedeniyle 49 memurumuz görevlerinden uzaklaştırılmıştır. Ayrıca 5 personelimizin iş akdine son verilmiştir. Kamuoyuna saygıyla duyurulur." Balıkesir Büyükşehir Belediyesi de FETÖ soruşturması açarak konu ile ilgili inceleme başlatırken, CHP'li İzmir Büyükşehir ve MHP'li Manisa Büyükşehir Belediyeleri'nde herhangi bir somut adım atılmaması dikkat çekti.

SABAH